— 1 —

苍溪县中小学教学研究室文件

苍教研〔2021〕8 号

苍溪县中小学教学研究室
关于公布 2020—2021 学年度承担县级示范课、公开课、

研究课、专题讲座及交流发言教师名单的通知

各教育督导站，各中小学、幼儿园，苍溪职中，教师进修校：

2020—2021 学年度县教研室组织了相关学科示范课、公开课、

研究课、专题讲座及交流发言等活动，现将其承担教师名单予以公

布（具体名单见附件）。

附件: 2020—2021 学年度承担县级示范课、公开课、研究课、专

题讲座及交流发言教师名单

苍溪县中小学教学研究室

                        2021 年 7 月 15 日

 — 2 —

附件

2020—2021 学年度承担县级示范课、

公开课、研究课、专题讲座及交流发言教师名单
姓名 学校 学科 活动时间及主题 类别 内容 证书编号

何传军 苍溪中学 初中道法 2020 年 9 月课堂教学大比武 示范课 《诚实守信》 CXSFKD2021001

周  英 城郊中学 初中道法 2020 年 9 月课堂教学大比武 示范课 《认识自己》 CXSFKD2021002

李星琼 城郊中学 初中道法 2020 年 9 月课堂教学大比武 示范课 《以礼待人》 CXSFKD2021003

余晓琴 实验中学 初中道法 2020 年 9 月课堂教学大比武 示范课 《做更好的自己》 CXSFKD2021004

何筱怡 苍溪中学 初中地理 2020 年 9 月课堂教学大比武 示范课 《地形图的判读》 CXSFKD2021005

潘海林 歧坪中学 初中地理 2020 年 9 月课堂教学大比武 示范课 《海陆的变迁》 CXSFKD2021006

白利华 思源实验 初中地理 2020 年 9 月课堂教学大比武 示范课 《多变的天气》 CXSFKD2021007

刘  江 五龙中学 初中地理 2020 年 9 月课堂教学大比武 示范课 《自然灾害》 CXSFKD2021008

赵德道 苍溪中学 初中化学 2021 年 4 月中考复习备考教学研讨 交流发言 《基于核心素养视角下中考化学复习策略研究》 CXSFKD2021009

李  艳 城郊中学 初中化学 2021 年 4 月中考复习备考教学研讨 专题讲座 《中考复习策略》 CXSFKD2021010

余  华 歧坪中学 初中化学 2021 年 4 月中考复习备考教学研讨 示范课 《物质的推断》 CXSFKD2021011

袁  丹 思源实验 初中化学 2021 年 4 月中考复习备考教学研讨 示范课 《化学用语》 CXSFKD2021012

杨友清 思源实验 初中化学 2021 年 4 月中考复习备考教学研讨 专题讲座 《中考命题培训》 CXSFKD2021013

唐苏美 白桥初中 初中历史 2021 年 5 月中考复习备考教学研讨 研究课 《伟大转折—改革开放》 CXSFKD2021014

薛显芬 城郊中学 初中历史 2021 年 5 月中考复习备考教学研讨 交流发言 《中考前的复习方法研讨 》 CXSFKD2021015

张清华 东青中学 初中历史 2021 年 5 月中考复习备考教学研讨 研究课 《资本主义制度的建立》 CXSFKD2021016

 — 3 —

姓名 学校 学科 活动时间及主题 类别 内容 证书编号

张天罡 东青中学 初中历史 2021 年 5 月中考复习备考教学研讨 交流发言 《复习历史的三字策略》 CXSFKD2021017

杜森林 漓江初中 初中历史 2021 年 5 月中考复习备考教学研讨 交流发言 《2021 年初三一诊考试分析》 CXSFKD2021018

谢仕寿 思源学校 初中历史 2021 年 5 月中考复习备考教学研讨 交流发言 《2021 年中考展望》 CXSFKD2021019

杜  娇 永宁初中 初中美术 2020 年 5 月送教下乡（唤马小学） 公开课 《儿童人物线描》 CXSFKD2021020

张  剑 思源实验 初中美术 2020 年 9 月课堂教学大比武 公开课 《现代陶艺赏析》 CXSFKD2021021

雷  静 实验中学 初中美术 2020 年 9 月课堂教学大比武 示范课 《纸版画》 CXSFKD2021022

谭燕妮 苍溪中学 初中美术 2020 年 9 月课堂教学大比武 示范课 《线条艺术》 CXSFKD2021023

周亦君 歧坪中学 初中美术 2020 年 9 月送教下乡（漓江初中） 公开课 《插图画》 CXSFKD2021024

张  悦 五龙中学 初中美术 2021 年 6 月送教下乡（东溪中学） 公开课 《家乡特产设计》 CXSFKD2021025

彭  敏 江南小学 初中数学 2020 年 10 月联合教研 专题讲座 《如何上好一堂初中数学优质课》 CXSFKD2021026

袁小菊 江南小学 初中数学 2020 年 10 月联合教研 研究课 《一次函数的图像》 CXSFKD2021027

蹇  恒 思源实验 初中数学 2020 年 10 月联合教研 交流发言 《知识与能力并重，思想与经验齐驱》 CXSFKD2021028

李袖菊 思源实验 初中数学 2020 年 10 月联合教研 研究课 《分式的加减》 CXSFKD2021029

侯玉荣 双河小学 初中数学 2021 年 4 月送教下乡（高坡初中） 专题讲座 《如何抓好初中学生的计算能力》 CXSFKD2021030

代晓元 思源实验 初中数学 2021 年 4 月送教下乡（高坡初中） 示范课 《一元一次不等式》 CXSFKD2021031

侯  勇 白驿中学 初中数学 2021 年 5 月中考复习备考教学研讨 专题讲座 《中考二轮复习指导与建议 CXSFKD2021032

韩文明 苍溪中学 初中数学 2021 年 5 月中考复习备考教学研讨 研究课 《中考 16 题计算专题训练》 CXSFKD2021033

冯庆石 东溪中学 初中数学 2021 年 5 月中考复习备考教学研讨 交流发言 《复习课也可以精彩 CXSFKD2021034

胡  德 东溪中学 初中数学 2021 年 5 月中考复习备考教学研讨 研究课 《二次函数的性质》 CXSFKD2021035

龚洪维 高坡初中 初中数学 2021 年 5 月中考复习备考教学研讨 研究课 《二次函数的性质》 CXSFKD2021036

辜莉华 漓江初中 初中数学 2021 年 5 月中考复习备考教学研讨 研究课 《中考 17 题化简与求值专题训练》 CXSFKD2021037

钟华平 鸳溪小学 初中数学 2021 年 5 月中考复习备考教学研讨 交流发言 《如何做好初中数学总复习》 CXSFKD2021038

 — 4 —

姓名 学校 学科 活动时间及主题 类别 内容 证书编号

母林恩 龙王镇中 初中物理 2021 年 4 月中考复习备考教学研讨 专题讲座 《中考物理复习备考策略》 CXSFKD2021039

熊碧荣 思源实验 初中物理 2021 年 4 月中考复习备考教学研讨 示范课 《压强》 CXSFKD2021040

赵友山 思源实验 初中物理 2021 年 4 月中考复习备考教学研讨 专题讲座 《中考物理试题分析及预测》 CXSFKD2021041

黄  坤 五龙中学 初中物理 2021 年 4 月中考复习备考教学研讨 示范课 《内能》 CXSFKD2021042

陈  霞 苍溪中学 初中英语 2020 年 9 月课堂教学大比武 示范课 《How often do you exercise?》 CXSFKD2021043

陶艳菊 城郊中学 初中英语 2020 年 9 月课堂教学大比武 示范课 《How often do you exercise?》 CXSFKD2021044

樊建华 江南小学 初中英语 2020 年 9 月课堂教学大比武 示范课 《How often do you exercise?》 CXSFKD2021045

张丽娟 思源中学 初中英语 2020 年 9 月课堂教学大比武 示范课 《How often do you exercise?》 CXSFKD2021046

张爱明 白山小学 初中英语 2021 年 4 月中考复习备考教学研讨 交流发言 《备战中考趁春早，精耕细作盼花开》 CXSFKD2021047

郑  彬 苍溪中学 初中英语 2021 年 4 月中考复习备考教学研讨 交流发言 《实施有效策略，建立高效课堂》 CXSFKD2021048

樊建华 江南小学 初中英语 2021 年 4 月中考复习备考教学研讨 研究课 《Go shopping》 CXSFKD2021049

邱  岚 思源实验 初中英语 2021 年 4 月中考复习备考教学研讨 研究课 《The skills of reading comprehension》 CXSFKD2021050

贺小丽 鸳溪小学 初中英语 2021 年 4 月中考复习备考教学研讨 研究课 《Objective Clauses》 CXSFKD2021051

孙雨露 禅林小学 初中英语 2021 年 5 月送教下乡（禅林小学） 研究课 《Unit8.Is there a post office near here?》 CXSFKD2021052

何红梅 思源实验 初中英语 2021 年 5 月送教下乡（禅林小学） 示范课 《Unit6. I’m watchingTV.(sectionA1a-1c）》 CXSFKD2021053

李凤凯 苍溪中学 初中语文 2020 年 12 月群文阅读教学研讨 交流发言 《群文阅读教学策略》 CXSFKD2021054

谢红英 苍溪中学 初中语文 2020 年 9 月课堂教学大比武 示范课 《布局谋篇》 CXSFKD2021055

辜川玻 城郊中学 初中语文 2020 年 9 月课堂教学大比武 示范课 《曹刿论战》 CXSFKD2021056

龚春玲 城郊中学 初中语文 2020 年 9 月课堂教学大比武 示范课 《大自然的语言》 CXSFKD2021057

向  伟 江南小学 初中语文 2020 年 9 月课堂教学大比武 示范课 《散步》 CXSFKD2021058

石大群 龙王镇中 初中语文 2020 年 9 月课堂教学大比武 示范课 《布局谋篇》 CXSFKD2021059

何  维 实验中学 初中语文 2020 年 9 月课堂教学大比武 示范课 《大自然的语言》 CXSFKD2021060

 — 5 —

姓名 学校 学科 活动时间及主题 类别 内容 证书编号

张俊芳 鸳溪小学 初中语文 2020 年 9 月课堂教学大比武 示范课 《心理描写》 CXSFKD2021061

徐明珍 彭店初中 初中语文 2021 年 3 月阅读教学专题研讨 示范课 《移步换景》 CXSFKD2021062

吕福基 歧坪中学 初中语文 2021 年 3 月阅读教学专题研讨 示范课 《抒情手法在诗词中的运用》 CXSFKD2021063

赵  容 歧坪中学 初中语文 2021 年 3 月阅读教学专题研讨 示范课 《石壕吏》 CXSFKD2021064

淳  浩 歧坪中学 初中语文 2021 年 3 月阅读教学专题研讨 示范课 《谁是最可爱的人》 CXSFKD2021065

王  勇 双田小学 初中语文 2021 年 3 月阅读教学专题研讨 示范课 《游记写作》 CXSFKD2021066

谢雨含 白山小学 初中语文 2021 年 4 月中考备考教学研讨 示范课 《初中作文语言表达技巧》 CXSFKD2021067

汪晓霞 苍溪中学 初中语文 2021 年 4 月中考备考教学研讨 交流发言 《心中有景，迎面花香》 CXSFKD2021068

陈志娟 大东英才 初中语文 2021 年 4 月中考备考教学研讨 专题讲座 《守正创新，探寻语文新中考发展方向》 CXSFKD2021069

曹立军 石灶小学 初中语文 2021 年 4 月中考备考教学研讨 交流发言 《期待每一分付出都有收获》 CXSFKD2021070

李凤凯 苍溪中学 初中语文 2021 年 6 月群文阅读省级子课题研究推进会 示范课 《综合运用多种表达方式》 CXSFKD2021071

白乾入 高坡初中 初中语文 2021 年 6 月群文阅读省级子课题研究推进会 示范课 《欲扬先抑》 CXSFKD2021072

王  艳 江南小学 初中语文 2021 年 6 月群文阅读省级子课题研究推进会 示范课 《托物言志》 CXSFKD2021073

王远红 思源初中 初中语文 2021 年 6 月群文阅读省级子课题研究推进会 示范课 《借景抒情》 CXSFKD2021074

陈婷婷 苍溪中学 高中地理 2020 年 11 月高三复习备考教学研讨 示范课 《大规模的海水运动》 CXSFKD2021075

杨忠诚 苍溪中学 高中地理 2020 年 11 月高三复习备考教学研讨 交流发言 《地理学科核心素养的培养》 CXSFKD2021076

万祖雄 苍溪中学 高中地理 2020 年 11 月高三复习备考教学研讨 交流发言 《聚焦素养,精准备考—高三地理复习备考建议》 CXSFKD2021077

马金华 城郊中学 高中地理 2021 年 5 月高三复习备考教学研讨 交流发言 《倒计时 30 天地理学科复习思路设计》 CXSFKD2021078

向  敏 城郊中学 高中地理 2021 年 5 月高三复习备考教学研讨 交流发言 《高三临考复习策略》 CXSFKD2021079

张  琨 城郊中学 高中地理 2021 年 5 月高三复习备考教学研讨 示范课 《工程建设》 CXSFKD2021080

母宗福 苍溪中学 高中化学 2020 年 11 月高三复习备考教学研讨 示范课 《电解池》 CXSFKD2021081

赵  晖 苍溪中学 高中化学 2020 年 11 月高三复习备考教学研讨 交流发言 《深研细读高考评价体系,群策群力决胜 2021 高考》 CXSFKD2021082

 — 6 —

姓名 学校 学科 活动时间及主题 类别 内容 证书编号

李伟川 城郊中学 高中化学 2021 年 5 月高三复习备考教学研讨 交流发言 《基于学科核心素养的图像题破解策略》 CXSFKD2021083

李伟川 城郊中学 高中化学 2021 年 5 月高三复习备考教学研讨 示范课 《图像题中 pH 的内涵及外延的应用》 CXSFKD2021084

杜桂秀 苍溪中学 高中历史 2020 年 11 月高三复习备考教学研讨 示范课 《古希腊的政治文明》 CXSFKD2021085

刘  明 苍溪中学 高中历史 2020 年 11 月高三复习备考教学研讨 交流发言 《如何做好高三一轮历史复习高效课》 CXSFKD2021086

周  鹏 苍溪中学 高中历史 2020 年 11 月高三复习备考教学研讨 交流发言 《核心素养与高三一轮复习的关联性》 CXSFKD2021087

王  芳 苍溪中学 高中历史 2021 年 4 月高一同课优构联合教研 研究课 《近代中国民族工业的兴起》 CXSFKD2021088

司  婷 万达中学 高中历史 2021 年 4 月高一同课优构联合教研 研究课 《近代中国民族工业的兴起》 CXSFKD2021089

向  尚 城郊中学 高中历史 2021 年 5 月高三复习备考教学研讨 交流发言 《高考倒计时 30 天历史学科复习思路设计》 CXSFKD2021090

廖兴才 城郊中学 高中历史 2021 年 5 月高三复习备考教学研讨 示范课 《高考历史选择题答题技巧指导》 CXSFKD2021091

赵灵舟 实验中学 高中历史 2021 年 5 月高三复习备考教学研讨 示范课 《近代中国民族工业的兴起》 CXSFKD2021092

杨  峰 苍溪中学 高中美术 2020 年 10 月送教下乡（实验中学） 公开课 《陶罐写生》 CXSFKD2021093

王  鹏 城郊中学 高中美术 2020 年 9 月课堂教学大比武 示范课 《中国人物画赏析》 CXSFKD2021094

汪俊龙 实验中学 高中美术 2021 年 4 月送教下乡（禅林小学） 公开课 《水墨荷花》 CXSFKD2021095

朱  娟 苍溪中学 高中生物 2020 年 11 月高三复习备考教学研讨 示范课 《DNA 是主要的遗传物资》 CXSFKD2021096

张治平 苍溪中学 高中生物 2020 年 11 月高三复习备考教学研讨 交流发言 《核心素养下问题引领式教学在高三生物复习中的实践与反思》 CXSFKD2021097

李  陵 苍溪中学 高中生物 2020 年 11 月高三复习备考教学研讨 交流发言 《浅谈高效课堂的建设》 CXSFKD2021098

邓志先 苍溪中学 高中生物 2020 年 11 月高三复习备考教学研讨 交流发言 《古诗词成语融于高三生物复习课》 CXSFKD2021099

刘安慧 苍溪中学 高中生物 2020 年 11 月高三复习备考教学研讨 交流发言 《探讨高三学生生物成绩的提高措施》 CXSFKD2021100

罗慧玲 城郊中学 高中生物 2021 年 5 月高三复习备考教学研讨 交流发言 《生物临考复习交流》 CXSFKD2021101

赵  倩 城郊中学 高中生物 2021 年 5 月高三复习备考教学研讨 示范课 《实验与探究---破解实验大题  掌握审答技巧》 CXSFKD2021102

马  蕾 苍溪中学 高中数学 2020 年 11 月高二同课优构联合教研 研究课 《试卷讲评》 CXSFKD2021103

马  蕾 苍溪中学 高中数学 2020 年 11 月高二同课优构联合教研 交流发言 《圆锥曲线常见题型举隅》 CXSFKD2021104

 — 7 —

姓名 学校 学科 活动时间及主题 类别 内容 证书编号

车云勤 苍溪中学 高中数学 2020 年 11 月高二同课优构联合教研 交流发言 《高效课堂的必备特征》 CXSFKD2021105

李  吉 实验中学 高中数学 2020 年 11 月高二同课优构联合教研 研究课 《等差数列求和第 3 课时》 CXSFKD2021106

伏  梅 万达中学 高中数学 2020 年 11 月高二同课优构联合教研 研究课 《试卷讲评》 CXSFKD2021107

文  晋 苍溪中学 高中数学 2020 年 11 月高三复习备考教学研讨 示范课 《数列求和》 CXSFKD2021108

陈正文 苍溪中学 高中数学 2020 年 11 月高三复习备考教学研讨 交流发言 《分析 2020 年高考试卷,确定 2021 年高考复习策略》 CXSFKD2021109

黄贵元 苍溪中学 高中数学 2021 年 4 月高一同课优构联合教研 交流发言 《浅谈中学数学中的反证法》 CXSFKD2021110

伍志敏 苍溪中学 高中数学 2021 年 4 月高一同课优构联合教研 交流发言 《高中数学课堂教学中如何利用好多媒体》 CXSFKD2021111

罗  愚 苍溪中学 高中数学 2021 年 4 月高一同课优构联合教研 交流发言 《关于数学知识在物理上的应用探索》 CXSFKD2021112

罗  愚 苍溪中学 高中数学 2021 年 4 月高一同课优构联合教研 研究课 《等差数列求和第 2 课时》 CXSFKD2021113

李珊蔓 万达中学 高中数学 2021 年 4 月高一同课优构联合教研 研究课 《等差数列求和第 3 课时》 CXSFKD2021114

孙泽松 城郊中学 高中数学 2021 年 5 月高三复习备考教学研讨 示范课 《圆锥曲线专题复习》 CXSFKD2021115

韩  刚 城郊中学 高中数学 2021 年 5 月高三复习备考教学研讨 交流发言 《高考数学冲刺阶段的复习策略分析》 CXSFKD2021116

文  双 城郊中学 高中数学 2021 年 5 月高三复习备考教学研讨 示范课 《解三角形的范围问题》 CXSFKD2021117

何鹏骏 苍溪中学 高中体育 2021 年 4 月高一同课优构联合教研 研究课 《足球：足弓传球》 CXSFKD2021118

孙  毅 苍溪中学 高中体育 2021 年 4 月高一同课优构联合教研 研究课 《足球：足弓传球》 CXSFKD2021119

张  云 万达中学 高中体育 2021 年 4 月高一同课优构联合教研 研究课 《足球：足弓传球》 CXSFKD2021120

张长安 苍溪中学 高中物理 2020 年 11 月高二同课优构联合教研 研究课 《洛伦兹力》 CXSFKD2021121

张长安 苍溪中学 高中物理 2020 年 11 月高二同课优构联合教研 交流发言 《力学教学中的思维训练》 CXSFKD2021122

张  奎 万达中学 高中物理 2020 年 11 月高二同课优构联合教研 研究课 《洛伦兹力》 CXSFKD2021123

陈柳军 苍溪中学 高中物理 2020 年 11 月高三复习备考教学研讨 示范课 《机械能守恒定律》 CXSFKD2021124

伏  欢 苍溪中学 高中物理 2020 年 11 月高三复习备考教学研讨 交流发言 《增强教学针对性,提高复习效率》 CXSFKD2021125

赵  建 苍溪中学 高中物理 2021 年 4 月高一同课优构联合教研 交流发言 《中学物理课堂环境评价量表的实证检测》 CXSFKD2021126

 — 8 —

姓名 学校 学科 活动时间及主题 类别 内容 证书编号

张  涛 苍溪中学 高中物理 2021 年 4 月高一同课优构联合教研 研究课 《第三章第二节万有引力定理》 CXSFKD2021127

邓  波 万达中学 高中物理 2021 年 4 月高一同课优构联合教研 研究课 《第三章第二节万有引力定理》 CXSFKD2021128

杨正容 城郊中学 高中物理 2021 年 5 月高三复习备考教学研讨 交流发言 《提高物理临考复习的针对性和有效性策略》 CXSFKD2021129

王  川 城郊中学 高中物理 2021 年 5 月高三复习备考教学研讨 示范课 《高考物理选择题答题技巧》 CXSFKD2021130

白  洋 苍溪中学 高中英语 2020 年 11 月高二同课优构联合教研 研究课 《必修五：Module2 Reading》 CXSFKD2021131

白  洋 苍溪中学 高中英语 2020 年 11 月高二同课优构联合教研 交流发言 《小议英语句子教学方法》 CXSFKD2021132

阳  彦 苍溪中学 高中英语 2020 年 11 月高二同课优构联合教研 交流发言 《优生选拔与培养的常见措施》 CXSFKD2021133

任雅娟 苍溪中学 高中英语 2020 年 11 月高二同课优构联合教研 交流发言 《在自我反思中提升教师的专业素养》 CXSFKD2021134

刘  晓 万达中学 高中英语 2020 年 11 月高二同课优构联合教研 研究课 《必修五：Module1 Reading》 CXSFKD2021135

向方正 苍溪中学 高中英语 2020 年 11 月高三复习备考教学研讨 示范课 《高考真题阅读理解》 CXSFKD2021136

张  铭 苍溪中学 高中英语 2020 年 11 月高三复习备考教学研讨 交流发言 《高考语法填空专题》 CXSFKD2021137

任小华 苍溪中学 高中英语 2020 年 11 月高三复习备考教学研讨 交流发言 《高卡阅读理解专题》 CXSFKD2021138

冉  志 苍溪中学 高中英语 2021 年 4 月高一同课优构联合教研 交流发言 《美国英语与英国英语的差异》 CXSFKD2021139

冉  婧 苍溪中学 高中英语 2021 年 4 月高一同课优构联合教研 交流发言 《修辞手法在英文写作中的运用》 CXSFKD2021140

张雪玲 苍溪中学 高中英语 2021 年 4 月高一同课优构联合教研 交流发言 《浅谈农村学生英语阅读能力的现状及教学对策》 CXSFKD2021141

范  琴 苍溪中学 高中英语 2021 年 4 月高一同课优构联合教研 研究课 《必修二 Module 6 Reading》 CXSFKD2021142

谢宏俐 万达中学 高中英语 2021 年 4 月高一同课优构联合教研 研究课 《必修二 Module 7 Reading》 CXSFKD2021143

陶仕锐 城郊中学 高中英语 2021 年 5 月高三复习备考教学研讨 交流发言 《优化高三备考策略  构建高效复习课堂》 CXSFKD2021144

崔艺兰 城郊中学 高中英语 2021 年 5 月高三复习备考教学研讨 示范课 《高考阅读理解备考——成都三诊英语试卷评讲》 CXSFKD2021145

刘香茹 实验中学 高中英语 2021 年 5 月高三复习备考研讨活动 示范课 《必修二 Module 6 Reading》 CXSFKD2021146

董容华 苍溪中学 高中语文 2020 年 11 月高二同课优构联合教研 研究课 《劝学》 CXSFKD2021147

 — 9 —

姓名 学校 学科 活动时间及主题 类别 内容 证书编号

罗  丹 苍溪中学 高中语文 2020 年 11 月高二同课优构联合教研 研究课 《祝福》 CXSFKD2021148

董容华 苍溪中学 高中语文 2020 年 11 月高二同课优构联合教研 交流发言 《语文诗词教学有效性探究》 CXSFKD2021149

罗  丹 苍溪中学 高中语文 2020 年 11 月高二同课优构联合教研 交流发言 《有效阅读教学策略探究》 CXSFKD2021150

邓学强 苍溪中学 高中语文 2020 年 11 月高二同课优构联合教研 交流发言 《新课改下的高效课堂研究》 CXSFKD2021151

刘  静 万达中学 高中语文 2020 年 11 月高二同课优构联合教研 研究课 《劝学》 CXSFKD2021152

王艳芳 万达中学 高中语文 2020 年 11 月高二同课优构联合教研 研究课 《祝福》 CXSFKD2021153

佘  毅 苍溪中学 高中语文 2020 年 11 月高三复习备考教学研讨 示范课 《读懂诗歌》 CXSFKD2021154

杨天梦 苍溪中学 高中语文 2020 年 11 月高三复习备考教学研讨 交流发言 《鉴赏古代诗歌的形象》 CXSFKD2021155

淳婧华 苍溪中学 高中语文 2020 年 11 月高三复习备考教学研讨 交流发言 《中职学生写作入门》 CXSFKD2021156

刘  军 苍溪中学 高中语文 2020 年 11 月高三复习备考教学研讨 交流发言 《谈高考复习的针对性和实效性》 CXSFKD2021157

凡金香 城郊中学 高中语文 2020 年 11 月高三复习备考教学研讨 交流发言 《关注三个对象，优化群文阅读效果》 CXSFKD2021158

舒胜全 苍溪中学 高中语文 2020 年 12 月群文阅读教学研讨 交流发言 《高中群文阅读教学审美鉴赏与创造素养培育策略》 CXSFKD2021159

冯丽华 苍溪思源 高中语文 2021 年 4 月高一同课优构联合教研 交流发言 《在阅读教学中提高学生的审美情趣和欣赏品位》 CXSFKD2021160

罗丹丹 苍溪中学 高中语文 2021 年 4 月高一同课优构联合教研 交流发言 《高中语文教学如何渗透传统文化的传承》 CXSFKD2021161

周俊萍 苍溪中学 高中语文 2021 年 4 月高一同课优构联合教研 研究课 《赤壁赋（内容分析）》 CXSFKD2021162

温芳芳 万达中学 高中语文 2021 年 4 月高一同课优构联合教研 研究课 《赤壁赋（内容分析）》 CXSFKD2021163

张绍静 城郊中学 高中语文 2021 年 5 月高三复习备考教学研讨 交流发言 《聚焦高考稳基础，注重细节求实效》 CXSFKD2021164

唐云峰 实验中学 高中语文 2021 年 5 月高三复习备考教学研讨 示范课 《诗歌比较鉴赏指导》 CXSFKD2021165

张蒲宏 苍溪中学 高中政治 2020 年 11 月高二同课优构联合教研 研究课 《试卷讲评》 CXSFKD2021166

张蒲宏 苍溪中学 高中政治 2020 年 11 月高二同课优构联合教研 交流发言 《时政材料在政治课堂中的运用与思考》 CXSFKD2021167

金怀伟 苍溪中学 高中政治 2020 年 11 月高二同课优构联合教研 交流发言 《关注学生非智力因素的培养》 CXSFKD2021168

 — 10

姓名 学校 学科 活动时间及主题 类别 内容 证书编号

任怀民 万达中学 高中政治 2020 年 11 月高二同课优构联合教研 研究课 《试卷讲评》 CXSFKD2021169

张绪春 苍溪中学 高中政治 2020 年 11 月高三复习备考教学研讨 交流发言 《思想政治学科关键能力培养浅谈》 CXSFKD2021170

牛小兵 苍溪中学 高中政治 2020 年 11 月高三复习备考教学研讨 示范课 《维护世界和平崔进共同发展》 CXSFKD2021171

周  燕 城郊中学 高中政治 2021 年 5 月高三复习备考教学研讨 交流发言 《浅谈高三政治学科复习备考建议》 CXSFKD2021172

张应华 城郊中学 高中政治 2021 年 5 月高三复习备考教学研讨 示范课 《成都三诊试卷评讲》 CXSFKD2021173

杨家凯 陵江小学 小学美术 2020 年 5 月送教下乡（唤马小学） 公开课 《松树》 CXSFKD2021174

文  琳 岳东小学 小学美术 2020 年 5 月送教下乡（龙洞小学） 公开课 《墨竹》 CXSFKD2021175

王  熳 状元桥小学 小学美术 2020 年 6 月送教下乡（三川镇中） 公开课 《漫画》 CXSFKD2021176

罗宝宁 唤马小学 小学美术 2020 年 6 月送教下乡（三川镇中） 公开课 《花卉线描》 CXSFKD2021177

卢  艳 状元桥小学 小学美术 2020 年 9 月送教下乡（漓江初中） 公开课 《吹塑纸版画》 CXSFKD2021178

张  婧 北门小学 小学美术 2021 年 3 月送教下乡（三川小学） 公开课 《色彩的冷暖》 CXSFKD2021179

李  维 运山小学 小学美术 2021 年 5 月送教下乡（龙洞小学） 公开课 《橙色画》 CXSFKD2021180

杜美林 歧坪小学 小学美术 2021 年 6 月送教下乡（东溪中学） 公开课 《木版画》 CXSFKD2021181

韩  香 东青小学 小学美术 2021 年 6 月送教下乡（东溪中学） 公开课 《儿童画赏析》 CXSFKD2021182

何小蓉 东城小学 小学数学 2020 年 11 月送教下乡（白驿小学） 示范课 《长方形的面积》 CXSFKD2021183

李小瑜 状元桥小学 小学数学 2020 年 11 月送教下乡（白驿小学） 示范课 《正方形的面积》 CXSFKD2021184

李在琼 东城小学 小学数学 2020 年 11 月送教下乡（马桑小学） 示范课 《除数是两位数的除法》 CXSFKD2021185

罗  佳 龙王沟小学 小学数学 2020 年 11 月送教下乡（马桑小学） 示范课 《三位数乘两位数》 CXSFKD2021186

张豇华 陵江小学 小学数学 2021 年 4 月送教下乡（中土小学） 示范课 《简便计算复习》 CXSFKD2021187

程钰容 陵江小学 小学数学 2021 年 4 月送教下乡（中土小学） 示范课 《年月日》 CXSFKD2021188

周旭华 江南小学 小学数学 2021 年 5 月送教下乡（禅林小学） 示范课 《用字母表示数》 CXSFKD2021189

 — 11

姓名 学校 学科 活动时间及主题 类别 内容 证书编号

汪海燕 陵江小学 小学数学 2021 年 5 月送教下乡（禅林小学） 示范课 《年月日》 CXSFKD2021190

向  攀 北门小学 小学数学 2021 年 5 月送教下乡（文昌学区） 示范课 《三位数乘两位数》 CXSFKD2021191

何智勇 陵江小学 小学数学 2021 年 5 月送教下乡（文昌学区） 示范课 《三位数乘两位数》 CXSFKD2021192

莫丹梅 北门小学 小学数学 2021 年 5 月送教下乡（文昌学区） 示范课 《面积的认识》 CXSFKD2021193

付倩倩 五龙小学 小学数学 2021 年 5 月送教下乡（文昌学区） 示范课 《分数的意义》 CXSFKD2021194

黄华琼 北门小学 小学数学 2021 年 5 月送教下乡（永宁小学） 示范课 《万以内数的认识》 CXSFKD2021195

张术华 东城小学 小学数学 2021 年 5 月送教下乡（永宁小学） 交流发言 《小学数学总复习策略》 CXSFKD2021196

陈  阳 永宁小学 小学数学 2021 年 5 月送教下乡（永宁小学） 示范课 《比和比例复习》 CXSFKD2021197

宋  欢 伏公小学 小学英语 2021 年 5 月送教下乡（禅林小学） 公开课 《M8U1.It's on your desk.》 CXSFKD2021198

张  婷 五里小学 小学英语 2020 年 5 月学区联盟教研活动 示范课 《小学英语时态复习.》 CXSFKD2021199

陈  燃 五里小学 小学英语 2020 年 5 月学区联盟教研活动 研究课 《小学英语时态复习.》 CXSFKD2021200

刘小彦 陵江小学 小学英语 2021 年 5 月送教下乡（禅林小学） 公开课 《小学英语句型复习》 CXSFKD2021201

庞欣宇 东青小学 小学语文 2020 年 10 月送教下乡（白驿小学） 专题讲座 小学语文识字教学策略 CXSFKD2021202

刘  芳 东城小学 小学语文 2020 年 11 月送教下乡（东青小学） 示范课 《狐假虎威》 CXSFKD2021203

李玲玲 龙王沟小学 小学语文 2020 年 11 月送教下乡（东青小学） 示范课 《太阳》 CXSFKD2021204

赵晓玲 陵江小学 小学语文 2020 年 11 月送教下乡（东青小学） 示范课 《狐假虎威》 CXSFKD2021205

李淑君 龙王沟小学 小学语文 2020 年 11 月送教下乡（文林小学） 示范课 《麻雀》 CXSFKD2021206

陈凡海 三川小学 小学语文 2020 年 11 月送教下乡（文林小学） 示范课 《将相和》 CXSFKD2021207

李亚华 石门小学 小学语文 2020 年 12 月“快乐读书吧”教学研讨 研究课 《读读童话故事》 CXSFKD2021208

何  娟 元坝小学 小学语文 2020 年 12 月“快乐读书吧”教学研讨 研究课 《童年》 CXSFKD2021209

何晓玲 元坝小学 小学语文 2020 年 12 月“快乐读书吧”教学研讨 研究课 《鲁滨逊漂流记》 CXSFKD2021210

 — 12

姓名 学校 学科 活动时间及主题 类别 内容 证书编号

张馨月 元坝小学 小学语文 2020 年 12 月“快乐读书吧”教学研讨 研究课 《汤姆·索亚历险记》 CXSFKD2021211

张  颖 陵江小学 小学语文 2020 年 12 月群文阅读教学研讨 交流发言 《走在群文阅读的路上》 CXSFKD2021212

罗淑芬 东城小学 小学语文 2021 年 4 月送教下乡（东城小学） 交流发言 《小学语文阅读教学策略教学与建议》 CXSFKD2021213

王  丽 东城小学 小学语文 2021 年 4 月送教下乡（三川小学） 交流发言 《统编教材习作教学编排和策略》 CXSFKD2021214

李淑君 龙王沟小学 小学语文 2021 年 4 月送教下乡（三川小学） 示范课 《花钟》 CXSFKD2021215

向婉华 龙王小学 小学语文 2021 年 4 月送教下乡（三川小学） 示范课 《花钟》 CXSFKD2021216

朱雪梅 三川小学 小学语文 2021 年 4 月送教下乡（三川小学） 研究课 《三年级习作教学（小实验)》 CXSFKD2021217

伏  江 雍河小学 小学语文 2021 年 4 月送教下乡（三川小学） 研究课 《习作教学（奇妙的想象）》 CXSFKD2021218

李  兵 伏公小学 小学语文 2021 年 4 月送教下乡（永宁小学） 示范课 《乌鸦喝水》 CXSFKD2021219

柴敬松 白山小学 小学语文 2021 年 6 月群文阅读省级子课题研究推进会 示范课 《如何表达对动物的感情》 CXSFKD2021220

张小琴 龙王沟小学 小学语文 2021 年 6 月群文阅读省级子课题研究推进会 示范课 《月是故乡明》 CXSFKD2021221

李建平 东城小学 小学语文 2021 年 6 月统编教材研讨（东城小学） 研究课 《元日》 CXSFKD2021222

陈  英 东城小学 小学语文 2021 年 6 月统编教材研讨（东城小学） 研究课 《彩色的梦》 CXSFKD2021223

沈泠伶 北门幼儿园 学前语言 2020 年 9 月学前教育课堂教学大比武 示范课 《食物的旅行》 CXSFKD2021224

伏文琼 晓古街幼儿园 学前语言 2020 年 9 月学前教育课堂教学大比武 示范课 《王老先生有块地》 CXSFKD2021225

孙超群 晓古街幼儿园 学前语言 2020 年 9 月学前教育课堂教学大比武 示范课 《小公鸡和小鸭子》 CXSFKD2021226

 — 13

 苍溪县中小学教学研究室办公室            2021 年 7月 15 日 印发